様式第 6号

平成の森 施設利用料金減免申請書

令和  年  月  日

指定管理者

太平ビルサービス株式会社 様

申請者 住所又は所在地

団 体 名

代 表 者 氏 名

次の理由により平成の森施設利用料金の減免を受けたいので、南三陸町平成の森設置及び

管理条例施行規則第６条第１項の規定に基づき申請します。

利 用 許 可 年 月 日 令和   年   月   日

利 用 許 可 番 号 第          号

減 免 申 請 の 理 由 南三陸町平成の森設置及び管理条例第１２条第 号該当

減免前の利用料金の額             円

様式第７号

平成の森 施設利用料金減免可否決定通知書

令和  年  月  日

             様

指定管理者

太平ビルサービス株式会社 ㊞

令和  年  月  日 付けで申請のありました平成の森施設利用料金の減免について

は、次のとおり決定したので、南三陸町平成の森設置及び管理条例施行規則第６条第２項

の規定に基づき通知します。

利 用 許 可 年 月 日 令和  年   月   日

利 用 許 可 番 号 第          号

減免前の利用料金の額             円

決 定 の 区 分 減免する ・ 減免しない

減 免 す る 額            円

減 免 後 の 額            円

決 定 の 理 由

条例第１２条第１項第  号による